
 

Zarządzenie Dyrektora RCEZ-CKUoP Nr 18/15 

z dnia 1 września 2015 roku 

w sprawie: dni wolnych od zajęć dydaktyczno-wychowawczych w roku szkolnym 

2015/2016 w Rybnickim Centrum Edukacji Zawodowej – Centrum Kształcenia 

Ustawicznego oraz Praktycznego 

 

Działając na podstawie § 5 ust. 2 pkt 3 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia  

5 października 2010 roku zmieniające rozporządzenie w sprawie organizacji roku szkolnego 

(Dz.U. 2010 Nr 186 poz. 1245) oraz po zasięgnięciu opinii Rady Pedagogicznej  

RCEZ-CKUoP z dnia 01.09.2015 

 

 

zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1 

Ustala się w roku szkolnym 2015/2016 dni wolne od zajęć dydaktyczno-wychowawczych  

w następujących terminach: 

1) 04.01.2016, tj. poniedziałek, 

2) 05.01.2016, tj. wtorek, 

3) 02.05.2016, tj. poniedziałek, 

4) 27.05.2016, tj. piątek, 

5) 17.06.2016. tj. piątek.  

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 


